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Favbet Ліга
2019/20 30-й тур, Матч №177

Неділя, 12.07.2020, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 23°C.

«Десна» Чернігів

2 : 4

«Шахтар» Донецьк

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав
8 Домбровський Андрій
10 Філіппов Олександр
17 Гітченко Андрій
20 Тотовицький Андрій
32 Імереков Максим
43 Западня Артур
45 Фаворов Денис (К)
77 Кузик Орест

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
9 Арвеладзе Леван
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
16 Белич Євгеній
22 Мостовий Андрій
27 Старенький Сергій
28 Будківський Пилип

Тренер
Рябоконь Олександр

30 Пятов Андрій (К)
98 Додо
49 Вітао
4 Кривцов Сергій
50 Болбат Сергій
6 Степаненко Тарас
27 Майкон
21 А.Патрік
19 Соломон
14 Тете
99 Фернандо

Запасні
81 Трубін Анатолій
28 Сіпріано
8 Маркос Антоніо
75 Бондаренко Артем
76 Піхальонок Олександр
7 Тайсон
45 Сікан Данило
9 Дентиньо
91 Мудрик Михайло

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Наскалов Віктор
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Favbet Ліга, 2019/20, 30-й тур, Матч №177
Неділя, 12.07.2020, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 23°C.

«Десна» Чернігів 2 : 4 «Шахтар» Донецьк
25' 19 Соломон

26' 14 Тете

17 Гітченко Андрій 29'

60' 27 Майкон

20 Тотовицький Андрій
28 Будківський Пилип 61'

43 Западня Артур
22 Мостовий Андрій 61'

77 Кузик Орест
12 Картушов Єгор 61'

10 Філіппов Олександр 62'

69' 21 А.Патрік

70' 27 Майкон
8 Маркос Антоніо

70' 19 Соломон
7 Тайсон

22 Мостовий Андрій 71'

76' 50 Болбат Сергій
28 Сіпріано

76' 99 Фернандо
45 Сікан Данило

4 Тамм Йонас
9 Арвеладзе Леван 78'

82' 14 Тете
91 Мудрик Михайло

10 Філіппов Олександр
13 Хльобас Дмитро 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


